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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Rantila OÜ tegevused on:

-  ehitus;

-  küttesisteemide paigaldus (päikesekollektorid).

Möödunud aasta tõi tootmisharule tervikuna kasvu.

Tulud, kulud ja kasum

2016. aastal modustas Rantila OÜ müügitulu 521 171.- €. Müügitulust moodustas 100% teenuste müük.

Rantila OÜ müügitulust moodustas 28% eksport ja 72% müük Eestisse. Ekspordi sihtriik oli Soome Vabariik.

Peamised finantssuhtarvud

                                                                 2016                2015

Müügitulu                                               521 171           386 461                                                                           

Puhaskasum (-kahjum)                          -58 099             35 196

Puhasrentaablus                                              -                 9,1%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                1                   6,3

ROA                                                                  -               15,7%

ROE                                                                  -               20.9%

Suharvude arvutamisel kasutatud valemid:

-  Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu*100

-  Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

-  ROA (%) = puhaskasum/varad kokku*100

-  ROE (%) = puhaskasum/omakapital kokku*100

Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

Ettevõtte eesmärgiks on suurendada noorte huvi ettevõtte tegevusala vastu, mis peaks tulevikus leevendama heade spetsialistide puudust

tööjõuturil.

Personal

Rantila OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 7 töötajat. 2016. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud

111 302.- €.

Ettevõtte juhatus koosneb ühest juhatuse liikmest. 2016. aastal tasu ei saanud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2017 aastal jätkame koostööd olemasolevate klientidega ning plaanime suurendada kliendi baasi, et tõsta ettevõtte käivet ja kasumit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 468 56 852 2

Nõuded ja ettemaksed 76 732 29 521 3

Varud 131 973 110 525 5

Kokku käibevarad 217 173 196 898  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 12 917 27 825 8

Kokku põhivarad 12 917 27 825  

Kokku varad 230 090 224 723  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 39 380 18 947 10

Võlad ja ettemaksed 76 458 31 378 11

Kokku lühiajalised kohustised 115 838 50 325  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 966 6 013 10

Kokku pikaajalised kohustised 3 966 6 013  

Kokku kohustised 119 804 56 338  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 168 135 132 939  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -58 099 35 196  

Kokku omakapital 110 286 168 385  

Kokku kohustised ja omakapital 230 090 224 723  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 521 171 386 461 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -353 830 -195 981  

Mitmesugused tegevuskulud -94 603 -71 109  

Tööjõukulud -111 302 -67 424 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -14 909 -13 319  

Muud ärikulud -5 242 -208  

Ärikasum (kahjum) -58 715 38 420  

Intressitulud 1 133 0  

Intressikulud -1 114 -228  

Muud finantstulud ja -kulud 597 1 444  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -58 099 39 636  

Tulumaks 0 -4 440  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -58 099 35 196  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rantila OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Rantila OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  Eurodes.

Finantsvarad ja –kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 400.- eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.



7

Rantila OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1400.- €

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4-5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist  Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.
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Seotud osapooled

 Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

  - Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha ja arvelduskonto 8 468 56 852

Kokku raha 8 468 56 852

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 32 503 32 503

Ostjatelt laekumata

arved
32 503 32 503

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 921 1 921

Muud nõuded 41 810 41 810

Laenunõuded 40 460 40 460

Intressinõuded 1 350 1 350

Ettemaksed 498 498

Kokku nõuded ja

ettemaksed
76 732 76 732

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 629 17 629

Ostjatelt laekumata

arved
17 629 17 629

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 266 1 266

Muud nõuded 10 217 10 217

Laenunõuded 10 000 10 000

Intressinõuded 217 217

Ettemaksed 409 409

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 521 29 521
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ostjatelt laekumata arved 32 503 17 629

Kokku nõuded ostjate vastu 32 503 17 629

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 131 973 110 525

Kokku varud 131 973 110 525

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1   

Käibemaks 766 1 494

Üksikisiku tulumaks 929 269

Sotsiaalmaks 8 142 2 593

Kohustuslik kogumispension 215 134

Töötuskindlustusmaksed 319 189

Intress 94   

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 155 25 488 10 314

Ettemaksukonto jääk   1 266  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 921 35 188 1 266 14 993

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad koosnevad Soome maksudest.
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Lisa 7 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Laenunõuded 40 460 40 460

Intressinõuded 1 350 1 350

Kokku muud nõuded 41 810 41 810

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Laenunõuded 10 000 10 000

Intressinõuded 217 217

Kokku muud nõuded 10 217 10 217

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 48 840 48 840 48 840

Akumuleeritud kulum -17 424 -17 424 -17 424

Jääkmaksumus 31 416 31 416 31 416

  

Ostud ja parendused 9 728 9 728 9 728

Muud ostud ja parendused 9 728 9 728 9 728

Amortisatsioonikulu -13 319 -13 319 -13 319

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 58 568 58 568 58 568

Akumuleeritud kulum -30 743 -30 743 -30 743

Jääkmaksumus 27 825 27 825 27 825

  

Amortisatsioonikulu -14 908 -14 908 -14 908

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 58 568 58 568 58 568

Akumuleeritud kulum -45 651 -45 651 -45 651

Jääkmaksumus 12 917 12 917 12 917
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Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS 6 012 2 046 3 966

Kapitalirendikohustised

kokku
6 012 2 046 3 966  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS 7 960 1 947 6 013 5,25%

Kapitalirendikohustised

kokku
7 960 1 947 6 013  

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 6 187 8 619

Kokku 6 187 8 619
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Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediidilimiit 9 394 9 394   

Saadud laenud 27 940 27 940   

Lühiajalised laenud

kokku
37 334 37 334   

Kapitalirendikohustised

kokku
6 012 2 046 3 966

Laenukohustised

kokku
43 346 39 380 3 966

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laen 7 000 7 000   

Polarvi OY 10 000 10 000   

Lühiajalised laenud

kokku
17 000 17 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
7 960 1 947 6 013

Laenukohustised

kokku
24 960 18 947 6 013

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 857 25 857

Võlad töövõtjatele 13 685 13 685

Maksuvõlad 35 188 35 188

Võlg aruandvale isikule 1 728 1 728

Kokku võlad ja ettemaksed 76 458 76 458

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 829 6 829

Võlad töövõtjatele 7 828 7 828

Maksuvõlad 14 993 14 993

Võlg aruandvale isikule 1 728 1 728

Kokku võlad ja ettemaksed 31 378 31 378
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Lisa 12 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tasumata arved hankijatele 25 857 6 829

Kokku võlad tarnijatele 25 857 6 829

Lisa 13 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 6 625 3 200

Puhkusetasude kohustis 7 060 4 628

Kokku võlad töövõtjatele 13 685 7 828

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 375 195 175 645

Soome 145 976 210 816

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 521 171 386 461

Kokku müügitulu 521 171 386 461

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus (41201) 145 976 210 816

Küttesüsteemide paigaldus(päikesekollektorid) 43221 375 195 175 645

Kokku müügitulu 521 171 386 461

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 83 185 50 423

Sotsiaalmaksud 28 117 17 001

Kokku tööjõukulud 111 302 67 424

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 4
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016

Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

26 670

Inna Hinrikus sai laenu 26 500.- + arvestatud intressid 170.-



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2017

Rantila OÜ (registrikood: 12377796) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INNA HINRIKUS Juhatuse liige 18.07.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 168 135

Aruandeaasta kasum (kahjum) -58 099

Kokku 110 036

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 168 135

Aruandeaasta kasum (kahjum) -58 099

Kokku 110 036



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus 43221 375195 71.99% Jah

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 145976 28.01% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Inna Hinrikus 47312120279 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress rantilaoy@gmail.com


